CÂMARA MUNICIPAL DE ARAGUARI

ESTADO DE MINAS GERAIS

****
Ofício n. 1.307/2023
Assunto: Solicitação
Serviço: Secretaria

Araguari, 04 de abril de 2023.
Senhor Prefeito,

A Câmara Municipal de Araguari, atendendo ao requerimento n.
1.259/2023, de autoria da VEREADORA ANA LÚCIA RODRIGUES PRADO/PSB e
do Vereador Wellington Resende da Silva/PL vem, respeitosamente, solicitar a
Vossa Excelência, por meio da Secretaria Municipal de Trânsito e Mobilidade
Urbana, que seja avaliada a possibilidade de instalação de pontos de transporte
coletivo no Residencial Jardim Milani, localizado no Bairro dos Bosques, de modo a
atender pedido dos moradores.

Na oportunidade, renovamos nossos protestos de elevada estima e

consideração.

RODRIGO COSTA FERREIRA
Presidente

ANA LÚCIA RODRIGUES PRADO
1ª Secretária

RENATO CARVALHO FERNANDES
Prefeito do Município de
ARAGUARI – MG

		2023-04-18T16:16:27-0300
	Brasil
	ANA LUCIA RODRIGUES PRADO
	Assinador Serpro

		2023-04-18T16:41:34-0300
	Brasil
	RODRIGO COSTA FERREIRA
	Assinador Serpro